„ ftatum fuum & honorem pro vi-

„ ribus adjuvabimus. Secretum
,
quod

„ nobis per fe aut per literas fuas

,, vel Nuntium commiferit , niilli

„ pandemus; & quod erit ei facile

„ vel poffibile ad fuum honorem &
,, ftatum perficere , five ad effeftum

„ perducere, non faciemus ei diffi-

„ cile vel impoffibile: immo ut id

„ perficiat, five ad effeftum perdu-

,, cat , bona fide operam dabimus .

„ Et Feudum
,
quod h Domino Mar-

„ chione tenemus, in totum vel in

„ partem , vel ipfius Feudi conditio-

„ nem ab eo vel ipfius Nuntio re-

„ quifui non celabiraus , inamo ex-

B

>>
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A| ,, prefTe id , quod in Feudum tene*

„ mus, ipfius Feudi conditiontm ma«
„ nifeftabimus. Et fi contigerit

(
quod

,, Deus avertat) quod rumor aliquis

,, lonuerit in Civitate Ferrariae vel

,, diftriclu , occafione alicujus rixac

feu difcordiae motae vel etiam
movendae, vel quod aliqua rixa

fuerit in Civitate Ferrariae , vel

diftriftu , ad di6tum Domiiiuni

Marchionem vel ejus Nuntium
trahemus cum armis & fine ar«

mis, nulla exfpe£lata requifitio»

„ ne : & ad voluntatem Domini Mar-

,, chionis vel fui Nuntii ibimus &
,, Itabimus cum armis 5c fine armisj

,, nec ad aliquam partem cum ar-

,, mis vel fine armis trahemus fine

,, licentia Domini Mahchionis vel

,, fui Nuntii. Et fi quem fciverimus

„ contra praedifta vel aliquod prae»

I „ diftorum facere , eidem Domino
„ Marchioni vel fuo Nuntio quam-
,, citius potcrimus , manifeflabimus.

,, Et fi contra praedifta vel aliquod

,, praediSlorum fecerimus, ex nunc

,, fpontanea & libera voluntate nos
D ,. amiirioni Feudi fubjicimus, & ju-

ri , quod in di£lo Feudo habc-

mus ex nunc renuntiamus ita

quod Dominus Marchio auctorita-

„ te propria nobis illud auferrc pof-

„ fit, & ipfius ingredi pofTeffionem
,

„ non exfpe£lata Parium Curiae fcn-

,, tentia, Et liberam potefiatem da-

„ mus ex nunc iis
,
qui elc£ti crunt

ad cognofcendum inter Dominum
Marchioncm & Vaffallos , confir-

mandi quod pcr Dominum Mar-
chionem f;i£iuni fuerit in aufercn-

do Feuda , & ingrediendo poffef-

fionem eorum juxta formam prac-

,, di£lorum . Et ita cfcv.lati fuerunt

ad invicem Dominus &" Vaffalli

.

Et ego Oao Dei gratiA Sacri Palattl

NotarJus praefens emttthus iis rogatits

fubfcrim

6ri DISSERTATIO
fuhfcripft, & fcrlpft de mandato tii5li

JJomini Marchionis

.

NuUum in Charta ifta veftigium

fervilis conditionis , ob quam Eftenfi

Marchioni eflent obnoxii ambo fra-

tres . Immo quum ipfi fidelitatem